Rycerska 1A

18-400 Łomża
147.579,50 Bez uwag

2. Zamawiający po weryfikacji i porównaniu ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty:
Zakład Budowlano – Instalacyjny DOMET s.c. Krzysztof Pupik Grażyna Pupik ul. . Rycerska 1A, 18-400 
Łomża za kwotę brutto: 147.579,50 zł  (słownie złotych: sto czterdzieści siedem tysięcy pięćset 
siedemdziesiąt dziewięć 50/100).

3. Termin realizacji wykonania przedmiotu zamówienia: do 30 listopada 2025 r.
4. Z ww. wybranymi Wykonawcą, który przedłożył najkorzystniejsze cenowo oferty spełniającą wymogi i 

potrzeby Zamawiającego, zostanie podpisana umowa, zgodnie z wartościami podanymi w formularzu